2022 年度第 15 回社会学部教授会議事録要旨

日  時：2023年 3月 9日（木）13：15～14：27

場  所：板橋校舎 1号館 1階 0102教室

専任教員現在数：20名

構成員：20名

出席数：20名

欠席数：0名

議  長：Ｒ.Ｇ.スチュワート

≪社会学部≫

■報告事項:

幹事より標記の件について資料に基づき以下の説明がなされた。

1.留学中間報告書（１月）

■報告承認事項:

議長、学科主任、教務委員長、担当教員、幹事より資料に基づき以下の報告がなされ、教授会はこれを承

認した。

1.教務委員会からの報告について

1.卒業判定（卒業再試験対象分）：該当学生の取得単位数について

2.転部・編入学生の単位認定、所属ゼミ（演習Ⅰ）について

3.2023年度社会学科・科目担当者について

4.社会学部の評価指標報告

2.各種委員会からの報告について

・学生生活・キャリア支援委員会

1.成績不振学生の対応について

2.高等教育就学支援制度について

3.キャリア講座について

4.新入生調査について

5.卒業生アンケート調査について

3.入試合否判定について【全学部後期 スポーツ後期】

4.卒業研究発表会の報告について

5.2024入試年度概要について

6.部局ごとの指標達成の報告について

■審議事項:

議長、幹事、担当教員より標記の件について資料に基づき以下の説明がなされ、教授会はこれを承認した。

1.2023年度教授会の実施方法について

2.2023年度各種委員会委員の選出について

・各種委員会委員（大学・法人）

・大学評議会学部選出委員（各学部２名、任期２年）※当該学部のみ

3.社会学部内各種委員会（案）について

4.兼業について

5.学籍異動について

6.2022年度卒業及び進級に係る及落判定について

7.海外留学者の単位認定について

8.入学式宣誓者の選出について

■その他:

議長、幹事より標記の件について資料に基づき説明がなされた。

・懇親会費について

・新任教員の歓迎会について

・教授会の開始時間について

以上の審議を以って、社会学部教授会の終了を宣し、14時 27分に閉会とした。

以上

2023年 3月 9日

議事録署名人：              ㊞

議事録署名人：              ㊞